Allo stesso modo  il  Dirigente Preposto ad interim Delegato, constatato che nella Sezione B Albo degli esperti

tecnici -  Sottosezione B 1.2  (Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela), Comprensorio

1_Sicilia Occidentale, risultano iscritti n. 117 (centodiciassette) professionisti, procede ad inserire on line nelle

apposite caselle  il  numero minimo (n.  1)  e massimo (n.  117) dell’intervallo numerico all’interno del  quale

procedere  all’estrazione  di  due  numeri,  il  primo  riferito  al  componente  titolare  ed  il  secondo  riferito  al

[...]

(Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela),  Comprensorio

1_Sicilia Occidentale  e quindi, procede a dare il comando del sorteggio in ordine casuale.

L’esito  dell’estrazione  di  2  numeri  all’interno  dell’intervallo  dal  n.  1(uno)  al  n.  117(centodiciassette),

visualizzato nella  schermata (estrazione id  77VQ3 del  19/04/2023 –  10:12:02),  la  cui  stampa è  allegata  al

presente verbale, è il seguente: numeri estratti, nell'ordine n.112 (centododici) e n. 5 (cinque).    

Visto l’elenco  contenente i nominativi di n. 117 (centodiciassette) esperti iscritti nella  Sezione B  Albo degli

esperti tecnici – B 1.2, nel quale ciascun nominativo è associato ad un numero progressivo da 1 a 117, associati

ai  numeri  estratti sono l’Arch.  Taverna  Giuseppe (n.  112)  componente  titolare della  Costituenda

[...]

L’esito  dell’estrazione  di  2  numeri  all’interno  dell’intervallo  dal  n.  1(uno)  al  n.  117(centodiciassette),

visualizzato nella  schermata (estrazione id  77WAP del  19/04/2023 – 10:20:04),  la  cui  stampa è  allegata  al

presente verbale, è il seguente: numeri estratti, nell'ordine n.60 (sessanta) e n.103 (centotre).    

Visto l’elenco  contenente i nominativi di n. 117 (centodiciassette) esperti iscritti nella  Sezione B  Albo degli

esperti tecnici – B 1.2., nel quale ciascun nominativo è associato ad un numero progressivo da 1 a 117, associati

ai numeri estratti sono l’Arch. Lima Daniela (n. 60)  componente titolare della Costituenda Commissione di